
Saeimas

15. decembra kopsēdi pīkst. 17 atklāja
un vadīja Saeimas priekšsēdētājs
Dr P. Kalniņš. Uz pašvaldības komisijas
priekšlikumu noņēma no dienas kārtības
likumu par Gostiņu administratīvo robežu
grozīšanu, bet noraidīja dep. H. Celmiņa
priekšlikumu, kas ārlietu komisijas
vārdā lūdza jau šai sēdē apspriest ar
Lietavu un Krieviju noslēgtos tirdznie-
cības līgumus. Dep. Br. Kalniņš mo-
tivēja sociāldēm. iesniegtos 4 priekš-
likumus par ,,Pērkonkrusta" un ,,Tēvijas
Sarga" slēgšanu. Pret to izteicās dep,
A. Lūkins, P. Leikarts, A. Zaķis,
bet ,,Pērkonkrusta" un ,,Tēvijas Sarga"
slēgšanu pieprasīja dep. J. Breikšs,
P. Zālīte, A. Rudevics, J. Šterns.
Ar 68 pret 8 balsīm, 9 atturoties un vācu
deputātiem līdzi nebalsojot, Saeima no-
lēma slēgt polit. partiju un laikrakstu
,,Pērkonkrusts" un biedrību ,,Tēvijas
Sargs" „kā Latvijas demokrātiskai repub-
likai naidīgus". Pēc tam ar drusku ma-
zāku vairākumu, pret 7 balsīm un 12 dep.
atturoties, Saeima nolēma: uzdot valdībai
šo lēmumu izvest dzīvē 1 nedējas laikā
un neatļaut reģistrēt polit. partijas un
biedrības un izdot laikrakstus ar līdzīgiem
nosaukumiem. Beidzot, ar 62 balsīm (vācu
frakcijai arī līdz balsojot), pret 7 balsīm,
atturoties 12, Saeima uzdeva valdībai
saukt „Pērkonkrusta" un „Tēvijas Sarga"
vadošos darbiniekus pie likumīgas at-
bildības. Dep. J. Breikšs motivēja
dem. centra jautājumu ministru prezi-
dentam par Cēsu Bērzaines vidusskolas
direktora Saujiņa u. c. skolotāju pār-
celšanu. Uz ministru prezidenta lūgumu
Saeima nolēma izsniegt valdībai atpakaļ
likumprojektu par ārzemju valūtas ope-
rācijām. Dep. Fr. Menders motivēja
sociāldemokrātu jautājumu ministru pre-
zidentam 2 ārzemnieku — fon cur Mūlena
un Deubnera —izraidīšanas lietā no Latvi-
jas. Jautājumu virzīs parastā kārtībā. Tūliņ
pēc tam prezidijs paziņoja, ka ienācis
vēl viens Dr Fr. Mendera u. c. priekšli-
kums: izteikt neuzticību iekšlietu un
ārlietu ministriem. Šo priekšlikumu ne-
viens nemotivēja un nemaz nedebatēja.
Nobalsojot šo priekšlikumu ar balsu vai-
rākumu noraidīja. Pēc tam dep. A. Vec-
kalns runāja par likumu vecuma, darba
nespējnieku un bezdarbnieku nodroši-
nāšanai, bet debates par šo likumu tur-
pināsies vēl nākamā sēdē, jo 15. dec.
sēdi vēla laika dēļ slēdza pīkst. 22.15.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

1931. gada iekšējā ceļu aizņēmuma
prēmiju izloze sāksies 1934. gada 2. janvārī
pīkst. 10 no rīta Rīgā, Valsts Prezidenta
pilī, 19. istabā.

Izloze publiska.
Rīgā, 1933. gada 16. decembrī.

Finanču ministrs J. Annuss.
Valsts saimniecības departamenta

direktora v. i. J. Skujevics.

Rīkojums.
Visas iestādes un organizācijas, kas

saņēmušas 1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma
obligācijas tālākpārdošanai, izņemot Lat-
vijas pārstāvniecības ārzemēs, Latvijas
banku, tās nodaļas un pasta krājkases
centrāli, pārtrauc obligāciju pārdošanu ar
š. g. 27. decembri līdz attiecīgam rīko-
jumam.

Šim iestādēm un organizācijām par
pārdotām obligācijām seņemtā nauda jā-
iemaksā Latvijas bankā 1931. g. iekšēja
ceļu aizņēmuma realizācijas rēķinā N°3950,
bet nepārdotās obligācijas pēc saraksta
2 eksemplāros, uzrādot tajā _ obligāciju
sērijas un numurus, jādeponē Latvijas
bankas centrālē vai kādā viņas nodaļā vai

(Izdots uz likuma par akcīzes nodokli no alkoholiskām vielām un rauga —
Lik. kr. 1920. g. 217 — 7. panta pamata.)

Patentu nodokļu saraksta (Lik. kr. 1924. g. 104) I daļas B nodalījumā „Tirgo-
tavas" a) nodaļu papildināt ar šādu piezīmi:

Piezime. Likuma par akcīzes nodokli no alkoholiskām vielām un rauga (Lik.
kr. 1920. g. 217 un 1933. g. 70) 210. panta 2. punktā minētā pierobežas joslā
ārpus pilsētām esošie traktieri un vīnu tirgotavas maksā šādu patentu
nodokli gadā:

Papildinājums patentu nodokļu sarakstā.

1) I šķiras traktieri 200 latus.
2) 11 , 100 „
3) vīnu tirgotavas 50 „

Šis papildinājums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Rīgā, 1933. g. 12. decembrī.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs J. Annuss.

Pārgrozījums noteikumos par Latvijas gaisa satiksmes padomi.
(Izdots uz gaisa satiksmes likuma — Lik. kr. 1926. g. 76 — 35. p.p.)

Noteikumu par Latvijas gaisa satiksmes padomi (Lik. kr. 1928. g. 47) 3. pantu
izteikt šādi:

3. Bez 2. pantā minētām personām padomē ar lemjošu balsstiesību piedalās
viens Rīgas pilsētas pilnvarots un viens Latvijas civilo aviācijas biedrību ievēlēts pār-
stāvis to jautājumu izlemšanā, kuros Rīgas pilsēta vai minētās biedrības ieinteresētas.
Civīlaviācijas biedrību pārstāvi ievēl uz 1 gadu, pie kam pirms šā laika notecējuma
viņu var atsaukt tikai uz visu minēto biedrību izteiktu vēlēšanos. Dažādu speciālu
jautājumu noskaidrošanai padome var pieaicināt ar padomdevēja balsstiesību arī
atsevišķus lietpratējus.

Rīgā, 1933. g. 12. decembrī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

arī pasta krājkases centrālē. Saraksta
vienu eksemplāru iestāde, kura pieņēmusi
obligācijas depozitā, nosūta nekavējoties
Valsts saimniecības departamentam. De-
ponētās obligācijas izsniedzamas deponē-
tajiem atpakaļ pēc prēmiju izlozes rezul-
tātu izsludināšanas Valdības Vēstnesī, bet
nepārdotās obligācijas, uz kurām kritušas
prēmijas, nosūtāmas Valsts saimniecības
departamentam.

Latvijas pārstāvības ārzemēs izbeidz
obligāciju pārdošanu ar 29. decembri un
sastāda 3 eksemplāros attiecīgu akti, uz-
rādot tajā nepārdoto obligāciju sērijas un
numurus. Akts viens eksemplārs uzgla-
bājams pārstāvībā, otrs piesūtāms Valsts
saimniecības departamentam un trešais —
Ārlietu ministrijai ar tādu aprēķinu, lai
uz aploksnēm atrastos nosūtīšanas vietas
pasta iestādes 29. resp. 30. decembra
datējums.

Latvijas banka, tās nodaļas un pasta
krājkases centrāle pārtrauc obligāciju pār-
došanu ar š. g. 31. decembri, kad arī uz-
ņem visas nepārdotās obligācijas pēc sēri-
jām un numuriem, sastādot par to akti
ar vismaz 3 personu parakstiem. Šo akti
attiecīgās iestādes š. g. 31. decembrī nosūta
Valsts saimniecības departamentam.

Visas nepārdotās obligācijas, par kurām
nebūs sastādītas attiecīgas aktis un pēdējās
nosūtītas Vaists saimniecības departamen-
tam, kā augstāk aprādīts, uzskatīs par
pārdotām.

Rīgā, 1933. g. 16. decembrī.

Finanču ministrs J. Annuss.
Valsts saimniecibas departamenta

direktora v. i. J. Skujevics.

Finanču ministra rīkojums
par termiņa pagarināšanu iesala ekstrakta
fabrikām automātisko svaru iegādāšanai.

Iesala ekstrakta ražotavām pagarinu
termiņu C. Reuthera un Reiserta sistēmas
automātisko iesala svaru ,;Chronos" un
iesala malamo dzirnaviņu iegādāšanai un
uzstādīšanai līdz 1934. gada 31. decembrim.

Rīgā, 1933. g. 14. decembrī.
Finanču ministrs J. Annuss.

Nodokļu departamenta direktors
P. Ķempe 1s.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Finanču ministrija paziņo, ka izsoļu,
līgumu un darījumu nodrošināšanai ar
valsts iestādēm pieņemami par nomināl-
vērtību sekojoši valsts vērtspapīri:

1. 1931. gada iekšējais ceļu aizņēmums
ar prēmijām;

2. Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes;
3. Valsts zemes bankas ķilu zīmes.
Ar šo atvietots finanču ministra 1925. g.

20. februāra paziņojums (,,Vald. Vēstn."
42. num.) līdz ar 1926. g. 20. augusta pār-
grozījumu (,,Vald. Vēstn." 185. num.).

Pamats. Likums par darbiem un pie-
gādēm valsts vajadzībām (Lik. kr.
1927. g. 44; 1929. g. 216).

Rīgā, 1933. g. 14. decembrī.
Finanču ministrs J. Annuss.

Valsts saimniecības departamenta
vicedirektors K. Benze.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

Zemkopības ministrs š. g. 4. novembrī ir
apstiprinājis Krapes pagasta meliorācijas
sabiedrības ,,Ozolaites" statūtus, tādi pie-
krītot minētās sabiedrības dibinātāju, bi-
jušo meliorācijas sabiedribas ,,Lobe" Ozo-
laites novadgrāvju rakšanas darbu dalīb-
nieku izstāšanos no meliorācijas sabiedrī-
bas ,,Lobe".

Saskaņā ar apstiprinātiem statūtiem
tiek izmainīts paziņojums un nekustamas
mantas saraksts (iespiests 1928. g. „Val-
dības Vēstneša" 59. numurā), liekot melio-
rācijas sabiedrības ,,Lobe" vietā Krapes
pagasta meliorācijas sabiedrību ,,Ozo-
laites".

Rīgā, 1933. g. 13. novembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums
par kollektīva darba līguma

reģistrēšanu.
Saskaņa ar Noteikumiem par kollektīvu

darba līgumu (Lik. kr. 1927. g. N° 173)
9. pkt., Darba aizsardzības departaments
paziņo, ka reģistrēts š. g. 23. novembri
atsevišķo tirdzniecības un rūpniecības uz-
ņēmumu darbinieku"slimo kases valdes un
vispārējās darbinieku biedrības valdes ab-
pusēji noslēgtais kollektīvais darba līgums,
kurš spēkā uz vienu gadu, skaitot no s. g.
16. oktobra.

Rīgā, 1933. g. 24. novembrī. JVe 2565/D.
Darba aizsardzības departamenta ^direktors Fr. Roze.

Darbvedis R. Pupuriņš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Jātnieku pulka bij. kareivi Staņislavu Antona d.
O r b i d ā n u , apsūdzētu pēc K. s. 1. 133. p.

Staņislavs Antona d. Orbidāns, mātes vārds
Vladislava, dzimis 1900. g. 21. maijā, polis,
bijis par atslēdznieku Daugavpils dzelzceļu depo,
pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Dau-
gavpilī, Kaunas ielā Ne 42. Ārējās pazīmes:
pagarš augums, pavājš, gaiši mati.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cie-
tumā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1933. g. 13. decembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Slēgts sekojošs depozitu konts:

K . Latvijas bankas
Konta nosaukums , noda|a,kurā konts Konta rīkotājs

J* slēdzams

Robežsargu divizijas štāba : DN 433 Rīgā Robežsargu divīzijas štāba
priekšnieks priekšnieks

Rīgā, 1933. g. 12. decembri.
Valsts saimniecības departamenta direktora v. i. ļ. Skujevics.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.

Papildinājumi un pārgrozījumi
speciālo līdzekļu kontu sarakstā Latvijas bankā.

Grozīts sekojošā konta rīkotājs un nosaukums.

K o n t a S N 511 i „? - kLatvijas bankas
Līdzšinējais Jaunais nodaļa, kurā

Nosaukums Rīkotājs ļ
~

Nosaukums Rīkotai* | konts atvērts

Kara būvniecības K. M. Budžetu Kara min. apgādes K. M. Apgādes Rīgā
pārvaldes spec. un kreditu !' pārvaldes bez- pārvalde
līdzekļi „sabied- pārvalde darba apkaroša-
riski darbi" nas fonds

Rīgā, 1933. g. 12. decembrī.
Valsts saimniecības departamenta direktora v. i. J. Skujevics.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.

Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts depozitu kontu sarakstā Latvijas bankā.

Maksa par ,.Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
[adu 22,— par Ls
/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
! mēn 6,— 1/2 K.... 10,—

„ 2,— 3 mēn 5,—
'iesūtot pa pastu 1 ,, .... 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības %&& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (^^^S^m^^Šsv

ētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^^S^^^^&l Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī JsTg2. Tālrunis 20032 ^®Pl2|$pPtf ^ Rīgā, pili JN2 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 *ž$F Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 11. decembra lēmumu,
meklē aps. pēc Sodu lik. 12. p. un 1922. g.
4. aprīļa likuma par Saeimas un pašvaldības
iestāžu vēlēs, un tautas nobalsos, brīv. un pareiz.
un Saeimas darbības traucēs. 8. p. 1. d. pamata
Latvijas pilsoni Aleksandru Augusta d. Z j u 1u
(Zumani), dzim. 1908. g. 5. maijā Viļānu pag.,
agrāk dzīv. Varakļānu muižā, pēc nodarbošanās
laukstrādnieks.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zi-
nāma meklējamā Aleksandra Zjula vai viņa
mantas atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas
apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas
gadījumā pieprasīt no Aleksandra Zjula ķīlu
Ls 50,— (piecdesmit), kuru iemaksāt Latvijas
bankā, vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas apgabal-
tiesas depozitā (dep. rēk. JVs 8), bet drošības I

naudas neiemaksāšanas gadījumā Aleksandru
Zjulu apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā, jo
kā drošības līdzeklis pret Aleksandra Zjula iz-
vairīšanos no tiesas, saskaņā ar tiesas 1933. g.
11. decembpa lēmumu, noteikta ķīla Ls 50,—?,
līdz kuras iemaksai apcietinājums.

Rīgā, 1933. g. 14. decembrī. JVs 110663. L. JVs700.
Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).

Sekretāra palīgs J. Lazdenieks.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 12. decembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1931. g. 23. okt.
239. numurā iespiesto sludinājumu par Jāņa
Pētera d. L e j i ņ a meklēšanu, jo minētais Jānis
Pētera d. Lejiņš ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 14. decembrī.
Priekšsēdētāja v. Grunduls.
Sekretāra pal. v. (paraksts).

Lotviids bankas nedēlos pārskati
1933. ci. 11. decembrī.

AKTĪVĀ. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 46 511451 64
Ārzemju valūta 1 597 392 75
Sudraba nauda 15 819 563 —
Valsts kases zīmes un metalla nauda 16 180 621 92
īsa termiņa vekse|i 66 222 279 56
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 62 544 403 98
Citi aktīvi 21 266 394 87

230,142 107 72

Rīgā, 1933. g. 14. decembri.
26454

PASĪVĀ. Lati S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 35 345 790 —
Pamata kapitāls 20043 820 75
Rezerves kapitāls 4 875 544 74
Noguldījumi 18 295 247 93
Tekoši rēķini 87 930 687 96
Valsts rēķini un depoziti .... 56683319'31
Citi pasīvi . 6967 697 03

' 230 142 107 72

Padomes priekšsēdētājs A. K 1 ī v e.
Galvenais direktors K. Vanags.

KURSI.

Rīgas biržā 1933. gada 16. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,28—3,48
1 Anglijas mārciņa 16,94—17,24

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 89,00—91,00
100 Norvēģijas kronu 87,00—89,00
100 Dānijas kronu 77,00—79,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku '...... 123,05—123,85
100 Somijas marku ...... 7,55—7,85
100 Igaunijas kronu ..... 95,00—97,00
J00 Polijas zlotu . 57,80—59,00
Ī00 Lietavas litu ......... 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu . .. , , 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg:
Sudrabs 1 kg .. —

Vērtspapīri:
5%, neatkarības aizņēmums . . 98—100'
6% Zemes bankas ķīlu zīmes- . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. RoIe„

Zvērināts^ biržas-māklera H». Kiršteins..

Māksla.
Nacionālais teātris. Sestdien, 16. decembrī,

pulksten 7.30 vakarā lētā izrādē ,,Nav vērts
raitdāt" . — Svētdien, 17. decembrī, pulksten 2
dienā lata izrādē „Negudrā Ģertrūde". Pulk-
sten. 7.30 vakarā „L a i m e s' pūķi s". Pus-
cenas. — M. Materlinka „Z i 1 ā p u t n a"' pirm-
izrāde 21. decembrī. Biļetes jau dabūjamas..

Dailes teātris. Sestdien, 16. decembrī, pulk-
sten 7.30i vakarā ,,Divpadsmitā nakts?".
Puscenas. — Svētdien, 17. decembrī;, pulksten 2.
dienā Maarta Vētras pēdējā uzstāšanās; Rīgā
Lehāra dziesmu spēlē ,,Paganīni" par tautas
izrāžu cenām. Pulksten 7.30 vakarā; „J ū r a s-
vilk i". Puscenas. — Pirmdien, 18. decembrī,,
pulksten 730 vakarā lētā izrādē ,,S kro'der-
dienas Silmačos". — Otrdien:,, 19. de-
cembri, „Divpadsmitā nākts".

Redaktors. Mv Ārons*

(Fiesu
sluāim&ļmmi.

1 ?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1934. gada
10. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
25. augustā Rīgā mirušā Icika
(Iciga) Levensona (Levinsona)
testamentu. 25956z

Rīgā, 1933. g. 9. decembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1934. gada
10. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
12. novembrī Praulienas pagastā
mirušā Jāņa Kārļa d. Varkaļa
mantojuma līgumu. 25957z

Rīgā, 1933. g. 12. decembri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
^fcskaņā

ar
Civilprocesa likumu

^1958. 'p., paziņo, ka 1934. gada
10. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
28. jūnijā Rīgā mirušā Jēkaba
Jēkaba d. Pakalna testamentu.

Rīgā, 1933. g. 9. decembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

25958z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1934. gada
10. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un nola-
sīs 1933. g. 7. augustā Cirgaļu
pagastā mirušā Jāņa Kārļa dēla
Jansona testamentu. 25959z

Rīgā, 1933. g. 9. decembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cirulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1934. gada
10. janvāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
26. jūlijā Smiltenē mirušās Pau-
lines Jāņa m. Jakobsons, dzim.
Balmans (Bolmans) testamentu.

Rīgā, 1933. g. 9. decembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

25960 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1934. gada
10. janvāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
20. jūnijā Pededzes pag. mirušā
Toma (Tomasa) Andreja dēla
Priedes testamentu. 25961 z

Rīgā, 1933. g. 9. decembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1934. gada
10. janvāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
22. maijā Galgauskas pag. mirušā
Jēkaba Andreja d. Līduma testa-
mentu. 25962z

Rīgā, 1933. g. 12. decembri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
RigaTapgabaFtīesas3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1934. gada
10. janvāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1927. g.

5 oktobrī Rozēnu pagasta mir.
Eduarda Pētera d. Miglava testa-
mentu. , „23963

.Rīgā, 1933. g. 12. decembri
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1934. gada
10. janvāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
11. septembrī Zeltiņu pagastā
mirušā Friča Reiņa d. Adlera
testamentu. 25964z

Rīgā, 1933. g. 12. decembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1934. gada
10. janvāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1925. g.
25. novembrī Jaunpiebalgā mir.
Kārļa Andreja d. Kurzemnieka
testamentu. 25965z

Rīgā, 1933. g. 12. decembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1914. g.
16. dec. mirušā Jēkaba Krastiņa
atstāto mantojum kādas tiesības
kā mantni.ki m, legātār., fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai,
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28.novembri.
L. Ne 1780/33. g. 22789

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
14. decembrī mirušās Ernesta
Kārļa d.Rozīšaatstātomantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. novembri.
L. JV° 2286/33. g. 22791

Priekšsēdētāja v. K. Vītols
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
23. augustā mirušās Grietas
Anša m. Ķepurs, dzim. Kuģa,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. novembrī.
L. Ne 2291 /.-3. g. 22790

Priekšsēd. v. K Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
Mariannas-Marijas Jura m. Tus-
kens, alias Tuskenas, prasības
lietā pret Antonu Jāzepa d.
Tuskenu, alias Tuskenas, par
laulības šķiršanu, uzaicina An-
tonu Jāzepa d. Tuskenu, alias
Tuskenas, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt no-

rakstus no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 28. nov,
L. JVs 815p./33. 22761b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1933. g.
9. oktobrī izklausīja Marijas Jē-
kaba m. Sala, dzim. Reimanis,
(pēc pirmā vīra Jaunzems) lū-
gumu atzīt Pēteri Mārtiņa d.
Jaunzemu 'par mirušu un, starp
citu, nolēma: atzīt bezvēsts
promesošo Pēteri Mārtiņa d.
Jaunzemu par mirušu, skaitot
par viņa miršanas dienu šās
lietas ierosināšanas momentu —
1932. g. 11. janvāri.

Daugavpilī, 1933. g. 28. nov.
L. JVs 441a./33. 22762b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
M 1161.

30816. Dreiksnas Staņislava, 15628/25,
30817. Driksna Staņislava. 18558'26.
30818. Ganzan Sofija. 15155>'25.
30819. Krišnevskīs Marta. 43062/33.
30820. Larionovs Vorfolomejs. 41944/33.
30821. Lubinskis Rocha. 3610/22,
30822. Mašniks Merlairijs. 38905/32.
30823. Ozols Marija. 39271/32.
30824. Zauskis Ēvalds. 37881/32.
30825. Skrabis Augusts. 40505/33.
30826. Stašulis Jāzeps. 40501/ 33.
30827. Sturkovskis Meleehs. 41333/33.
30828. Vanags Antons. 41531/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. TMentāls,

Darbvedis Lakševics,

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
24. jūnijā mirušā Andreja Jē-
kaba d. Mierina, 1928. g. 23. janv.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 12. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 28. nov.
L. JVs 1531a./33. 22764b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
19. jūnijā mirušās Helēnas Ro-
māna m. Piechovskis 1931. g.
17. jūnijā sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1932. g.
19. nov. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 28. nov.
L. JVs l399a./32. 22765b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pilsētas 1. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1933. g. 30. sept, spriedumu
Pēteris Grīnbergs apsūdzībā pēc
1903. g. Sodu lik. 235. p. par to,
ka laidis pārdošanā maizi, kurā
atradies tārps, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 10,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar trim dienām
aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Pēteris Grīnbergs ir pārtikas
preču tirgotavas īpašnieks Robežu
ielā JVs 1.

Rīga, 1933. g. 14. decembrī.
Krim. I. JVs 1570/33. g. 26005z

Miertiesnesis (paraksts).
Rīgas pilsētas 1. iecirkņa mier-

tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1933. g. 6. septembra spriedumu
Alfrēds Griķis, apsūdzībā pēc
1903. g. Sodu lik. 210'. p., par to,
ka š.g. 27. maijā turējis savā gaļas
un desu tirgotavā aiz letes vienu
skārda vannu ar smirdošu gaļu
un vienu skārda vannu ar sālītām
zarnām, atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 20,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar piecām
dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Alfrēds Griķis ir desu tirgota-
vas īpašnieks Ūnijas ielā JVs 32.

Rīgā, 1933. g. 13. decembrī.
Krim. I. fķ 1092 33. g. 26006z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pilsētas 3. iecirkņa mier-
tiesnesis,, saskaņā ar Sodu lik.
235. p., izsludina atklātībai, ka ar
viņa 1933. g. 17. novembra
spriedumu Aleksandrs Jēkabsons,
apsūdzībā uz Sodu lik. 255. p. par
netīra piena pārdošanu, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 15,—, vai
— maksātnespējas gadījumā ar
četrām dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Aleksandrs Jēkabsons ir pār-
tikas preču tirg. īpašnieks Vecpils:
ielā JVs 2.

Rīgā, 1933. g. 13. decembri.
Krim. 1. JVs 2132 26007s

Miertiesnesis Ž. Pinktilis.
Rīgas pilsētas 3. iecirkņa mier-

tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
235. p., izsludina atklātībai, ka ar
viņa 1933. g. 19. oktobra sprie-
dumu Trīne Jēgers apsūdzībā
uz Sodu lik. -235. p. par netīra
piena pārdošanu, atzīta par vai-
nīgu un sodīta ar Ls 10,— vai
— maksātnespējas gadījumā ar
trim dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.
Krim. 1. JVs 1941 26008z

Rīgā, 1933. g. 13. ^decembrī.
Miertiesnesis Ž. Pinku ls.

Rīgas pilsētas 3. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
235. p., izsludina atklātībai, ka
ar viņa 1933. g. 10. novembra
spriedumu Minna Jakobovskis
apsūdzībā uz Sodu lik. 235. p. par
netīra piena pārdošanu š. g.
24. oktobrī atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 10,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar trim dienām
aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Minna Jakobovskis ir piena
produktu veikala īpašniece Tvaika
Ne 34.

Rīgā, 1933. g. 13. decembrī.
Krim. 1. _N° 2086 26009z

Miertiesnesis Ž. Pinkuls.

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1933. g. 4. novembra tiesas pa-
vēli Iciks Kagans — pārtikas
preču tirgotavas Rīgā, Avotu
ielā JVs 43, īpašnieks, par bojātu
ķilavu turēšanu pārdošanai pār-
tikas preču tirgotavā, 1933. g.
11. oktobrī, uz Sodu lik. 236. p.
1. d. pamata, sodīts ar Ls 15,—
naudas soda, vai nemaksāšanas
gadījumā ar četrām dienām
aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā
Rīgā, 1933. g. 14. decembrī.

Kr. 1. No 1835 26010z
Miertiesnesis Rorbachs.

Ar Rīgas pilsētas 9. iecirkņa
miertiesneša 1933. g. 13. oktobra
spriedumu viņa krimināllietā JVs
1604, tirgotājs Fricis Reinfelds,
par tirgošanos ar maltu gaļu,
kas konservētā ar konservu sali,
1933. g. 13. septembrī, Vidzemes
tirgū, gaļas galds 114, pēc Sodu
lik. 236. p. 2. pkt., sodīts ar
Ls 20,— naudas soda, vai pie-
rādītā maksāt nespējas gadījumā
ar sešām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 14. decembri.
Lieta Ne 1604 2604Iz

Miertiesnesis L. Nolmanis.

Ar Rigas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1933. g. 10. oktobra
spriedumu Teodors-Gustavs Vi-
tišnikovs-Anševics, dzīv. Rīgā,
Kalnciema ielā 120 122, par cil-
vēka uzturam nederīgas gaļas
turēšanu pārdošanai savā gaļas
tirgotavā, 1933. g. 27. jūnijā,

pēc L903, g.. Sadu lik. 21:0:. p..
sodīts ar Ls 100;— naudas soda,,
vai maksāt nespējas gadījumā, ar
1 mēnesi aresta^

Spriedums stājies likumīgā
spēkā..

RīgšĻ 1.933. g. 12. decembrī.
L.. m 1830 26001z.

Miertiesnesis Rod'e..
Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa

tiiesu izpildītājs J.Kurnaītis pa-
ziņa, ka 1933. g. 29:. decembrī,
pīkst. 10.40 dienā, Rīgā,, Kar-
Enes. ielā JVs 13, dz. 10 Zemko-
pības ministrijas un citu 1 etās
pārdos II izsolē Joseļa un Cilās
Pasternak kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 490,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. dec. 26442
Tiesu izpildītājs J. Ķurmītis.

Rigas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepinš pa-
ziņo, ka 1933. g. 23. decembri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kr. Barona
ielā 92, darbnīcā, pārdos II izsolē
Anša Cīruļa kustamo mantu,sastā-
vošu no amerikāņu automātiskas
virpas, rokas presēm, laktām,
elektromotora, bormašlnām,
dzelzs motora zāģa u. c. mantām,
novērtētu par Ls 3185,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 15. dec. 26453
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā Ne 13),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1283., 1287.— 1290.p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 15. decembra
JVs 3111 par Eduarda Rencis tie-
sību ņēmēja Kārļa Griķa prasību,
1934. g. 16. jūnijā, pīkst. 10 no
rīta, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos vairāk-
solīšanā pirmajā izsolē Herma-
nim Jāņa d. Aparjodam (Aper-
jodem) piederošo nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Jaunpiebalgas muižā un sastāv
no ,,Lejas-Pēterīšu" mājām, ar
visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 3856,
kuram ir zemes kopplatība 34,51
des.;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērt, par Ls 2944,— bet solī-
šana, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1293. p., sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura no šīm summām
lielāka:

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma ir Ls 1500,— hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas ūtrupē dalību
ņemt, ir jāiemaksā drošības nauda
desmit proc. (10%) no novērt,
summas, t. i. Ls 294,40 un jā-
iesniedz no tieslietu ministrijas
izdota apliecība par to, ka mi-
nētām personām nav šķēršļu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu , var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 25806

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr..
tiesu; izpildītājs O.. Luters (kan-
celeja.: Cēsīs, Raunas ielā: 13),
pamatojoties uz: Civīlproc lik..
1283., 1.287.^-1290.p:., paziņo,, kar

1) izpeldot Rīgas; apgabaltiesas,
spriedumu, izteiktu, viņa: izpildu
cakstā ao 1930.. g„ 1:2.. jūnija
Ka 1208- par piedzīšanu no- Natā-
lijas: Upens par labu Movšam
Levi Ls:33D0,:— ar proc.un izdev.,
kā arī par citu kreditoru: prasībām
1934. g. 16. jūnijā,, pīkst. 10 no
rīta, Rigas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos vairāk-
solīšanā otrā izsolē Natālijai
Miķeļa m. Upens piederošo ne-
kustamo īpašumu,, kas atrodas
Cēsu apr., Intu muižā un sastāv
no „Liel-Vaitņu Ka 3." mājām, ar
visiem viņas piederumiem, ar
eemes grāmatu reģ. JVs 5007,
kūpam ir zemes kopplat.37,43 des.

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 4360, bet solī-
šana, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1293. p., sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību summas,,
skatoties kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 14000 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā drošī-
bas nauda desmit procenti (10%)
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 436 un jāiesniedz no Tieslietu
ministrijas izdota apliecība par to,
ka minētām personām nav šķēršļu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz ūtru-
pes dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem; kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 25808

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā JVs 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. un Georga Kreslovska
pras. piedziņai no Jāna Rozentāla
1934. g. 10. oktobri, pulksten 10
r'tā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa Rozentāla mantoj. masas
nekustamo mantu — Jelgavas
apr. Sesavas pag. Lielsesavas
muižas Kunne mājas ar zemes
grāmatu reģistra JVs 5108, pla-
tībā 70 desetīnas;

2) nekustamā manta publskai
izsolei novērtēta par Ls 18.300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
par Ls 20.067,91 ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 26049

Jelgavā, 1933. g. 14. decembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1283., 1287.—1290. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1933. g. 6. aprīļa
Jss 51098 par piedzīšanu no Pētera
Ķiņķera par labu Emmai Ķiņķers
viņas nepilngadīgās meitas Alises
Ķiņķers uzturam, kā arī par citu
kreditoru prasībām, 1934. gada
16. jūnijā, pīkst. 10 no rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos vairāksolīšanā otrā
izsolē Pēterim Jāņa d. Ķiņķerim
piederošo nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr., Jaunpie-
balgas muižā un sastāv no ,,Maz-
vieķu" mājām, ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 3818, kuram ir zemes
kopplatība 33,69 des.;

2) īpašums publiskai ūtrupei
pilnā sastāvā novērtēts par
Ls 3729,—, bet solīšana, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1293. p., sāksies
no novērtēšanas, vai priekšrocīgu
prasību summas, skatoties kura
no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 1200 hipotēku
parādu un atrait. Lienei Ķiņķers
noteiktās mūža un uztura tiesības:

4) tiem, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procenti
(10%) no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 372,90 un jāiesniedz no
Tieslietu ministrijas izdota aplie-
cība par to, ka minētām perso-
nām nav šķēršļu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz ūtru-
pēs dienai;

6) zemes grāmatas par šo
īpašumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāamtu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 25807

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasī-
bas Ls 4618,56 ar proc. un izde-
vumiem apmierināšanai 1934. g.
7. jūlijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mir. Nikolaja Heinricha d. Stiera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Šķilbēnu pagastā, Čilipines sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2296. num. un
sastāv no zemes gabala ar no-
saukumu ,.Ristini", platībā
0,253 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1040.—:

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 10000,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
i. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 13. decembrī.
26062 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
paziņo, ka noliktā 1934. g.
13. janvārī, pīkst. 10 no rīta,
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē, Daugavpili,
Tadeuša Onufrija d. Poikana ne-
kustamās mantas, atr. Ludzas
apr. Kārsavas pagastā un sastā-
vošas no zemes gabala, ar nosau-
kumu „Silagai|i", platībā 4,08
ha, — pārdošana atcelta.

Kārsavā, 1933L g. 14. decembrī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
paziņo, ka noliktā 1934. gada
13. janvārī, pīkst. 10 no rīta,
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē, Daugavpilī,
Tadeuša Onufrija d. Poikana
nekustamās mantas, atr. Ludzas
apr. Kārsavas pag. un sastāv, no
zemes gabala ar nosaukumu
,.KaIns", platībā 3,818 ha. —
pārdošana atcelta. 26055z

Kārsavā, 1933. g. 14. decembrī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr,

tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1283., 1287.—1290.. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 30. jūnija
-Ne 1366 par piedzīšanu no Jēkaba
Skujas par labu Latvijas bankai
Ls 1377,19 ar proc. un izdev., kā
arī par citu kreditoru prasībām,
1934. g. 16. jūnijā, pīkst. 10 no

rīta, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos vairāk-
solīšanā otrā izsolē Jēkabam
Anša d. Skujam piederošo ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Vecpiebalgas muižā un
sastāv no „Vec-Viļumu JVs 171"
mājām, ar visiem viņas piederu-
miem, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 3307, kuram ir zemes kop-
platība 24,28 des.;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 2910, bet solī-
šana, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1293. p., sāksies no novērtēšanas,
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 7100 un 800
cara rubļ. hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas ūtrupē dalību
ņemt,ir jāiemaksā drošības nauda
desmit procenti (10%) no no-
vērtēšanas summas, t. i. Ls 291 un
jāiesniedz no Tieslietu ministrijas
izdota apliecība par to, ka minē-
tām personām nav šķēršļu iegūt
pārdodamo īpašumu;

.5) personām, kam ir kādas
Kiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz ūtru-
pes dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā:

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 25809

Tiesu izpildītājs O. Luters,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja: Jelgavā,
Annas ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Pētera Veidemaņa 1934. g.
20. jūnijā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Pētera Veidemaņa nekustamo
mantu, Jelgavas ' apr. Līvbērzes
pagasta Līvbērzes-Auces muižas
„Mežgalnieku-Peikmaņu" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ne 556,
platībā 98 pūrv. 19 kapes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4600,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7000,— ar proc. un mūža uz-

turu Annai Veidemanis un Pau-
līnai Veidemanis;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda Tieslietu ministra at-
ļauja nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. I iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesā. 26047

Bauskā, 1933. g. 14. dec.
Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Svitenes krāj-aizdevu sabied-
rības un Lūcijas un Miervalda
Grencbergu prasības piedziņai
no Jāna - Teodora Grencber'ga
1934. g. 10.oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa-Teodora Grencberga nekus-
tamo mantu Jelgavas apr., Sesa-
vas pagastā Lielsesavas muižas
Rukšu mājas ar zemes grāmatu
reģ. JVs 4667, platībā 55,48 dese-
tīnas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civilprocesa
nolikuma 1262. p. novērtēta par
Ls 18767,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 24280,— ar proc. un mūža
uzturu Trīnei Grencbergs;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa , un
jāuzrāda Tieslietu ministra at-
ļauja nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 26048

Jelgavā, 1933. g. 14. decembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
celeja: Saldū, Dzirnavu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Kārļa-Luija Stagera prasības
apmierināšanai 1934. g. 6. jūlijā,
pīkst. 10 no rīta, Liepājas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
Liepājā, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Krišim Pekšam piederošo
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķi,
Zvārdes pagastā, sastāv ne
zemes gabala ,.Pumpuri Ne 6 F"
ar zemes platību 20,94 ha; ai
zemes grāmatu Ne 6881.

2) Nekustama novēr-

tēta par Ls 26j7,—.
3) Nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 1200,—-
4) Šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p '. no
summas Ls2.07,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda —
Ls 260,70.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 14. decembrī.
JVs 1077 26043

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
JVs 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Annas Baumans prasīb.- s
apmierināšanai 1934. g. 6. jūlijā,
10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Fricim Gurkevicam piederošo ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķi,
Sāt'ņu pagastā, sastāv no zemes
gab. „Pastari JVs 61F un 61Fa"
ar zemes platību 23,01 ha, ar
zemes grāmatu Ne 8993.

2) Nekustama manta novērtēta
par Ls 3480,—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 1200,-.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p' . no
summas Ls 3480,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa būs
lielāka pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda —
Ls 348,-.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 7. decembrī.
JVs 1064. 26045

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Pētera Kvieša prasības pie-
dziņai no Emilijas Rucinš
1934. g. 20. jūnijā, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē vienu ideālo pusi
(V2) no Minnai Aser un Emilijai-
Frīdrikai Ruci ņš piederošās ne-
kustamas mantas — Jelgavas
apr. Valgundes pag. Valgundes
muižas zemes gabala ar zemes
grāmatu reģistra JVs 2719, pla-
tībā 7,02 deset. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civilprocesa
nolikuma 1262. p. novērtēta pilnā
sastāvā par Ls 1320,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pilns
sastāvā par Ls 1100,— ai
procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauāa
— novērtējuma desmitā daļa, ur

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. Liec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 26050

Jelgavā, 1933. g. 14. decembrī,
Tiesu izoild. R. Mālkalns,

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
JVs 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p, paziņo, ka:

1) Jākoba Glika prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 6. jūlijā,
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Gustavam Kule piederošu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. Pam-
pāļu pag., sastāv no zemes gabala
,,Griestnieki JVs 325 F" ar zemes
grāmatu JVs 7761 un zemes
platību 17,88 ha;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3054,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 3200,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.* no
Ls 3054,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā;

6) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 305,40.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 14. decembrī.
JVs 1081 26046

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā 1)
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas un Kārļa Rektiņa
prasību apmierināšanai 1934. g.
5. oktobri, 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, Liepājā, pārdos pirmajā
publiskā izsolē Žanim Austerim
un Alisai Austers piederošo ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. Zvār-
des pag. un sastāv no „Banku
JVs 6" mājām, ar zemes grāmatu
Ne 3671.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 14.650,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 16.000,— un
mūža alimenti Ansim un Lavī-
zei Vanagiem.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā at
Civīlproc. nolik. 1293. p. ne
summas Ls 14.650,— vai ne
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda
Ls 1465,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 14. decembrī.
JVs 1079 26044

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 200,—
ar proc, soda naudām un izde-
vumiem apmierināšanai 1934. g.
24. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Dadeuša Pētera d. Bērziņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Tilzas pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 5873. num. un
sastāv no diviem zemes gabaliem
JVs 809 F un 1101 F ar kopēju
nosaukumu „Piegriezums", pla-
tībā 6,52 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 100,—;

3a) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 13. decembri.
26061 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Ķitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā JVe ^5), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. pras. Ls 2502.23 ar
termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai 1934. g. 7. jūlijā, 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Pētera dēla Berķa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Baltinavas pagastā un ierakstīta
zemes grām. reģ. 5282.num. un
sastāv no zemes gabala JVs 2 F
ar nosaukumu ,,Kaupri", pla-
tībā 16,72 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2700,— :

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2600,—:

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gal.s apgabaltiesas 3. c.vīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 13. decmbri.
26056 Tiesu izpild. H. Ķitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā JVs 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļasjāņa Lidurta maksāt-
nespējīgās krāj-aizdevu sabiedrī-
bas ,,Jaunlatgale" konkursa val-
des un Jadvigas Blakšinieks pra-
sību Ls 4827,82 ar termiņmaksā-
jumiem, soda naudām, proc. proc.
un izdevumiem, apmierināšanai,
1934. g. 7. jūlijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Vladimira Staņislava
dēla Morozova, Stepana Tumaša
dēla, Staņislava un Ludviga Ste-
pana d. d. Slišanu nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Kārsavas pagastā, hipot. iec, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 4410 un
sastāv no zemes gabala ar no-
saukumu ,,Malnavas muižas ne-
atsavināmā daļa", platībā 50,22
ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 8000.— :

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā JVs 1)
paziņo, ka:

1) Borisa Gitelsona prasības
apmierināšanai 1934. g. 24. febr.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mozus
Benceļa d. Simanoviča nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Aknistē, hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 6549 un
sastāv no Aknistes muižas zemes
gabala JVs 225F, kopplatībā 2273
kvadrātmetri;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 976,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 400,— Latvijas Hipotēku
bankai: . .

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 97,60, un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašumā
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgale; apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 14. decembrī.
26053 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 8000,— ;

3a) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmiti daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
z'.)zu\3l' pārdodamā? nekustamām
mantas iegūšanai ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 26057

Kārsavā, 1933. g. 13. decembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā JVs 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. pras. Ls 3070,58
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai 1934. g. 7. jūlijā, 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Emīla Oto d. Pupuriņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Tilzas pag. un ierakstīta zemes
grām. reģ. 4228. num. un sastāv
no zemes gabala JVs 679F ar no-
saukumu ,.Jaunbirzes ", platībā
19,34 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3300.— :

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 3200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas La!gales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 13. decembrī.
26059 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
lec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1880,02
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem, — apmie-
rināšanai, 1934. g. 7. jūlijā, 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mir. lgnatija An-
tona d. Uzulnieka-Antonova ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr,, Kār-
savas pagastā, Uzulnieku sādžas
zemes robežās, hipot. iec. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
JVs 6891. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes vien-
sētas JVs 14, ar nosaukumu ,,Skai-
stini" , platībā 17,055 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2200.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p.;

4, tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj , desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
paēdamā,- nekuramās; mantas

iegūšanai;
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. 26060

Kārsavā , 1933. g. 13. decembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iecirkņa tiesu izpildītājs H. Ķit-
ners (kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2014,31
ar termiņmaksājumiem,soda nau-
dām un izdevumiem — apmieri-
nāšanai, 1934. g. 7. jūlijā, 10rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Mades Jēkaba m.
un Jāņa Pētera d. Gaidlazdu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Tilzas pagastā, hipot. iec, un ie-
rakstīts zemēs grāmatu reģistra
4229. num. un sastāv no zemes
gabala JVs 546F, ar nosaukumu
,,Upleja", platībā 22,53 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 26058

Kārsavā, 1933. g. 13. decembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners



€i#u iestāžu
sludinājumi.

?

Paziņojums.
1933. g. 14. decembrī finanču

ministrs apstiprinājis statūtus
Tirdzniecības un rūpniecības akc.
sabiedr. „J. Bujanovers", kuras
mērķis ir: 1) iegūt un izmantot
Jankelim Bujanoveram piedero-
šas cepuru darbnīcu, atrodošos
Rīgā, Krāmu ielā JVs 10, cepuru
tirgotavu, atrodošos Rīgā, Kaļķu
ielā 16, un cepuru piederumu
Iieltirgotavu, atrodošos Rīgā,
Krāmu ielā JVs 10, kā arī Leibam
Asniņam piederošo cepuru un
platmaļu tirgotavu, atrodošos
Rīgā, Audēju ielā 14; 2) ražot vi-
sāda veida cepures, cepuru pie-
derumus un platmales iekšzemes
tirgum un eksportam; 3) visāda
veida tirdzniecības operācijas ar
minētām precēm un manufaktūru
cepupu vajadzībām kā ar saviem,
tā arī ar svešiem ražojumiem, uz
sava rēķina un komisijas veidā.

Sabiedrības pamatkapitāls —
Ls 100.000,—, kas sadalās 200
akcijās pa Ls 500,— katra.

Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Jankels Bujanovers, dzīv.

Rīgā, Krāmu ielā JVs 10,
2. Judels Bujanovers, dzīv.

Rīgā, Krāmu ielā JVs 10,
3) Leiba Asnins, dzīv. Rīgā,

Krāmu ielā JVs 10

4) Pinhus Bujanovers, dzīv.
Rīgā, Krāmu ielā JVs 10,

5) Jēkabs Jevelsons, dzīv. Rīgā
Elizabetes ielā 41/43.
Tirdzniecības nodaļas priekšn. v.

26444z R. Bērziņš.
Revidents A. Martins 'ons.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā JVs35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290'. p., paziņo .ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2031,79,
ar termiņmaksājumiem,soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai 1934. g. 7. jūlijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Stepana Stepana d.
Logina nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Šķilbēnu pagastā, Loginu
ciema zemes robežās, hipot. iec.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 6061. num. un sastāv no
viensētas JVs 15, platībā 13,571 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgalei apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 13. decemb.ī.
26063 Tiesu izp. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
lec. tiesu Izp. Nikolajs Jankovičs
(kanceleja: Zilupē, Dārza ielā
JVs 15), saskanāar Civīlproc.nolik.
1283.—1290.'p., paziņo, ka:

1) Moiseja Golandska prasības
Ls 107,97 ar proc. piedzīšanai,
pēc vekseļa ar Zilupes iec. miert.
1931. ģ. 18. maija sprieduma
Civīlproc JVs 460 uzrakstu, 1934.
gada 28. jūlijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kasijana Kaļinas dēla
Kļevcova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.,
Istras pag., un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 17335. num.
(155 sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Vonogu sādžas viensētas
JVs 6 divos gabalos, kopplatībā
10,107 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 929,— ;

3) nekustamai mantas ir hipo-
tēku parāds Ls 700,— ar proc.
Valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies saskanoši ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not. no novērtē-
šanas, vai priekšrocīgo prasību
summām, kura no tādām būs
lielāka uz izsoles dienu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās mkust mā;
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz \?s ls dienai.

Visos pārdodamām nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 26051

Zilupē, 1933. g. 14. decembrī.
Tiesu izp. N. J ankovičs.

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpildītājs Nikolajs Janko-
vičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā JVs 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik.1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Moiseja Golandska prasības
Ls 109,65 ar proc. piedzīšanai,
pēc vekseļa ar Zilupes iec. mier-
tiesneša 1931. g. 13. jūlija sprie-
duma civili. Ne 500 uzrakstu,
1934. g. 28. jūlijā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aleksandra Kuzmas dēla
Švedova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.,
Istras pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 7781. num. (59. sēj.)
un sastāv no zemesgabala JVs 113F
platībā 18,90 ha ar nosaukumu
„Gravas , atdalīta no Andropoles
muižas 418. folijas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2227,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1130,— ar proc.
Valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies saskanoši ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not. no novērtē-
šanas, vai priekšrocīgo prasību
summām, kura no tādām būs
lielāka uz izsoles dienu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da _ novērtējuma desmitā
dala — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 26052

Zilupē, 1933. g. 14. decembrī.
Tiesu izpild. N. Jankovičs.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata, paziņo, ka ar 1933. gada
13. decembrī ar reģistra JVs 19771
un aktu grāmatas JVs 213, viņa
kantorī noslēgto pirkšanas-pār-
došanas līgumu Alfrēds Trautma-
nis ir pārdevis Rīgā, Ķīšezera ielā
21, dz. 2 dzīvojošam Jānim
Tverjanovičam viņam, Trautma-
nim, piederošo, Rīgā, Čiekurkalnā
I līnijā JVs 19 esošo kino ,,Akropol
iekārtu. 26443z

Notārs J. Krūklands.

Paziņojums.
Akciju sabiedrības „Latvijas

ķemdziju vērptuve" 1933. gada
14. novembra pilnā sapulce no-
lēmusi papildināt sabiedrības sta-
tūtus ar noteikumiem par pa-
domi. Sakara ar to finanču mi-
nistrs š. g. 12. decembrī apstipri-
nājis sabiedrības statūtu papildi-
nājumu ar jauniem 40-a, 40-b,
40-c, 40-d, 40-e, 40-f un 40-g
pantiem, kas nosaka padomes
tiesības, pienākumus un uzde-
vumus.

Bez tam attiecīgi grozīti un pa-
pildināti §§ 21., 22., 24., 28., 37.,
39., 53., 54., 55. un 58.
Tirdzniecības nodaļas priekšn. v.

26445z R. Bērziņš.
Revidents A. Martinsons.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka š. g. 9. de-
cembrī ir reģistrēti Bērzpils pa-
gasta brīvprātīgās ugunsdzēsēju
biedrības statūti.

Rīgā, 1933. g. 11. decembrī.
JVs 149725 25953z
Preses un biedrību nod. vadītājs

P. Dardzāns.
Darbvedis A. Veiss.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo! ka š.g. 9. de-
cembrī ir reģistrēti Indras brīvprā-
tīgo ugunsdzēsēju biedrības sta-
tūti.

Rīgā, 1933. g. 11. decembrī.
Ne 160010 25954z
Preses un biedrību nod. vadītājs

P. Dardzāns.
Darbvedis A. Veiss.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
23. decembri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 10, dz. 114,
pārdos vairāksolīšanā Icchoka-
Mendeļa Lata ieķīlāto kustamo
mantu, novērtētu ' par Ls 250,—
un sastāvošu no dažādām mantām
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 26448

Rīgā, 1933. g. 16. decembrī.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 29. decembrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 8, Mežu dep-tā,

1933./34. g. saimnieciskā kārtā sagatavojamos skuju koku baļķus:
A. Pie dzelzceļiem, zemes ceļiem un uz upju krastiem:

Valdemārpils virsmežniecībā:
Vien: 1 pie Valdemārpils stac.. un posmā Valdemārpils-Roja apm. 1000 m3 Ls 7,50 ciešmetrā

Lejas virsmežniecībā:
Vien. 1 stac. Uriekste apm. 2200 nč Ls 9,10 ciešmetrā

Ainažu virsmežniecībā:
Vien. 1 stac. Staicele apm. 100 m3 Ls 10,— ciešmetrā

Popes virsmežniecībā:
Vien. 8 pie Ventspils-Dundagas dzelzc. līnijas posmā 39 km

Lažas kraut apm. 1100 m^ Ls 13,00 ciešmetrā
franko vagons dz. st.
Ventspils

Vien. 9 pie Ventspils-Dundagas dzelzclīnijas posmā 30, 34 un
37 km (Virpes, Jorniņu un Lonastes kraut.) . . apm. 2300 m3 Ls 13,00 ciešmetrā

franko vagons dz. st.
Ventspils

Vien. 10 pie Ventspils-Dundagas dzelzc. līn. posmā 24 un
27 km Ķagana un Medņa krautuves apm. 2200 m3 Ls 13,00 ciešmetrā

franko vagons dz. st.
Ventspils

Dundagas virsmežniecībā:
Vien. 9 krautuves gar dzelzceļa atzaroj.stac. Plintiņi-Kaugas

nov., kv. 60 un 137 apm. 7000 nv* Ls 10,00 ciešmetrā
franko vagons dz. st.
Plintiņi

Vien. 10 krautuves pie dzelzc. līn. posmā starp stac. Plintiņi-
Dundaga apm. 2800 mLs 10,00 ciešmetrā

Vien. 11 krautuves dzelzc. stac. Plintiņi, Cīruļi un posmā starp
stac. Plintiņi-Cīruļi apm. 6000 ms Ls 10,— ciešmetrā

Vien. 12 krautuves pie dzelzc. līn. posmā starp stac. Lonaste-
Dundaga . apm. 2700 m3 Ls 13,00 ciešmetrā

franko vagons dz. st.
Ventspils

Vien. 13 stac. Spāre apm. 1200 m3 Ls 10,— ciešmetrā
Smiltenes virsmežniecībā:

Vien. 2 Mesaliešu krautuvē . apm. 2000 mLs 6,— ciešmetrā
Priekules virsmežniecībā:

Vien. 14 kraut, uz Ventas krasta apm. 1600 mLs 9,25 ciešmetrā

Kokneses virsmežniecībā:
Vien. 2 kraut, uz Daugavas krasta ......apm. 5000 megles baļķu Ls 12,30 ciešmetrā

Lubānas virsmežniecībā:
Vien. 1 kraut.uzAiviekstesunLiedesupjukrastiem apm. 1600 megles baļķu Ls 10,10 ciešmetrā

Cēsu virsmežniecībā:
Vien. 1 kraut, uz Gaujas krasta . . . . . . . apm. 200 megles baļķu Ls 11,10 ciešmetrā

Raiskuma virsmežniecībā:
Vien. 1 kraut, uz Gaujas krasta apm. 1000 megles baļķu Ls 11,10 ciešmetrā

B. Ciršanas vietās — mežā pie celma:
Tukuma virsmežniecībā:

Vien. 36 Valguma II iec. mežniecībā: Smārdes nov., apg. 12,
kv. 21, 22, 37, 39 . apm. 770 mLs 7,00 ciešmetrā

Vien. 37 Smārdes III iec. mežniecībā: Smārdes nov., kv. 71 apm. 770 mLs 8,60 ciešmetrā
Vien. 38 Smārdes III iec. mežniecībā: Smārdes nov., kv. 74,

75, 86, 151 un 166 apm. 740 mLs 8,10 ciešmertā
Vien. 39 Smārdes III iec. mežniecībā: Smārdes nov., kv. 167,

180, 197, 234 un 239 apm. 390 mļ
kv. 71, 72, 88, 90, 170 (sagatav. no sēkliniekiem un > Ls 6,— ciešmetrā

atsevišķi augošiem kokiem) apm. 240 mJ
Vien. 74 Valguma 11 iec. mežn-bā, Smārdes nov., apg. 13, kv. 54 apm. 740 mLs 7,50 ciešmetrā

Sagatavojamos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un
apstiprinātiem nosacījumiem. Skuju koku baļķi tiks nodoti pircējam pēc virsmežniecību baļķu uzmē-
rīšanas sarakstiem un gabalu skaita, ar sarakstos uzdoto masu, bez šķirošanas un brāķēšanas.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas. Slēgtās
aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūtu nodrošināti ar drošības
naudu 10°/0 apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 26447

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem.

Skolu departaments izsludina
par nederīgu nezaudēto Jānim
Šmitam Rīgā 1920. g. 30. sept.
karavīru kursu izsniegto (Vidus-
skolas liecību JVs 29318.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 40199, kā
nozaud., izdotu 1930. g. 22. martā
ar Kristīnes Balodis v. L 3922

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo^ ka š. g. 9. de-
cembrī reģistrēti Alsviķa pagasta
brivprātīgo ugunsdzēsēju biedrības
statūti.

Rīgā, 1933. g. 11. decembrī.
JVs 149727 25955z
Preses un biedrību nod. vadītājs

P. Dardzāns.
Darbvedis A. Veiss.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JVs R. 61127/77442,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 17. jūnijā ar
Vladislava Daugeļonoka vārdu.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 30. decembrī,
pulksten 10 dienā Rīgā, Aspa-
zijas bulv. Ne 8, dz. 6., Dorei
Jirgensons pienāk. īres parāda
prasib. piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Terēzes
Vendels kustamo mantu: 1 melnas
krāsas pianino, kas novērt, par
Ls 1072,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 26405b

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 20. decembri,
pulksten 10 dienā Rīgā, Krast-
malas ielā JVs 4/6, pārdos otrā
izsolē par piedāvāto cenu firm.
„F. Brill,, kokuzāģ. mantn, pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu
no 1 gatera firm. „Harlovs"
JVs 212, 4 vagonetēm.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Daugavpils apr. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka šā gada
28. decembri, pulksten 10, Višķu
pag. Viselku sādžā pā'rdos atklātā
vairāksolīšanā vienas kamanas,
novērt, par Ls 10,—, piederošas
Nikolajam Nikitinam.

Pamats: Daugavpils virsmež-
niecības raksts Ne 283 un Daugav-
pils 4. iec. miertiesneša izpildu
raksts Ne 107/33. 26091b

—z 1Sžažaāi
sludinājumi.

Sv. Ģertrūdes biedrības

pilna sapulce
nolikta 1933. g. 31. decembrī,
pīkst. 12.30 pusdienā, Sv. Ģertrū-
des baznīcas patversmē.

Dienas kārtība:
1) Protokola nolasīšana un sapul-

ces vadītāja, kā arī protoko-
lista vēlēšanas.

2) Kasiera un revīzijas komisijas
ziņojumi.

3) Vēlēšanas.
4) Priekšlikumi un dažādi.

Ja nepietiekošas biedru pieda-
līšanās dēļ šī sapulce nenotiktu,
tad saskaņā ar statūtu 12. pantu,
tai pašā dienā un vietā, vienu
stundu vēlāk, notiks

OTRA PILNA SAPULCE,
kuras lēmumi būs pilntiesīgi, ne-
skatoties uz ieradušos biedru
skaitu. 264Ilz Valde.

Liepājas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību Ne 3707,
izd. no Sapieru pulka kom-ra
1929. g. 25. maijā ar Jāņa-
Arnolda Pūces vārdu. 26087b

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
29. decembri, pulksten 10 rītā,
Dagdā, pie iecirkņa kancelejas
telpām pārdos atklātā vairāk-
solīšanā nezināmo īpašnieku 33
baļķus, novērt, par Ls 16,50,
un 21 bluķi, novērt, par Ls 4,20

Mālupes pag. valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto darba grām. K. JVs07348,
izd. no Kazdangas pag. valdes
1932. g. 6. jūnijā ar Silvestra
Daukšis-Pavlovičs vārdu. 26096b-

Mežotnes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. duplikātu JVs 1236,
izd. no Jelgavas-Bauskas kara
apr. pr-ka 1932. g. 19. janv. ar
Kārļa Tancis vārdu. 21972x

Patkules pag. valde izziņo par
nederīgu Broņislavas Opolajs no-
zaudēto darba grām. ser. V
JVs 57374, izd. no Patkules pag.
valdes 1932. g. 9. jūnijā ar
kārtas Ne 54. 26102b

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks, Viļēnos, dara zināmu,
ka Rīgā, Elizabetes ielā JVs 57,
dz. 17, dzīvojošais Grigorijs
Aronovičs, 1933. g. 21. nov-
pieteicis par nozagtu vienu auto-
mātiskas sist. revolveri ,,Sauer u.
Sohn" firmas Ne 526694, kal.6,35.

Valkas muitnīca izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus, visus ar muitas
uzrauga Teodora Dragūna vārdu:
1) dienesta apliecību JVs Ap./30,
izd. no Valkas muitnīcas ar
derīgumu līdz 1933. g. 31. dec;
2) Latvijas-Igaunijas robežas pār-
ejas atļauju JVs A.I/29, izd.
no muitas dep-ta administr. no-
daļas 1933. g. 27. janv. un
3) ieroču atļauju JVs 852/29,
izd. no Valkas apr. pr-ka 1933. g.
2. febr., ,,Brovning" sist. revol-
vera JVs 334763 turēšanai. 26083

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. BV
JVs 004809, izd. no Alšvangas
pagasta valdes 1927. g. 9. dec
ar Trīnes-Annas Šteinbergs vārdu.

Ventspils apr. pol. 2. lec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi JVs 455, ser.
CZ JVs 21845, izd. no Dundagas
pagasta valdes 1927. g. 24. dec.
ar Jāna Vītolbergs vārdu, dzim.
1879. g. 21965x

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JVs K. 47206/5292,
izd. no Liepājas pils. darba
apgādes 1932. g. 16. jūnijā
ar Kārļa Cildermaņa vārdu.

6. Rīgas kājn. pulka kom-ris
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību JVs 12002,
izd. no viņa 1928. g. 6. dec.
ar kara ierēdņa Ādama Grīn-
berga vārdu. 26410b

Rīgas apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgām š. g.
31. janv. 5. Rīgas aizsargu
pulka 2. bataljonam izsniegtās
3 (trīs) ziedojumu vākšanas listes
JVs JVs 19, 20 un 24, ar derīgumu
līdz š. g. 1. jfll., kā gājušas
zudumā. 26085b _

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Brow-;
ninga sist. revolveri Ne 271603,
kal. 6,75. Atrašanas gadījumā
revolveris nododams Rīgas prēf.
8. iec. kancelejā. 26407b

Dzelzceļu polic. Rīgas iec. pr-ka
palīgs robežlietās, Gulbenē, iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. MT
JVs 015549, izd. no Madonas apr.
pr-ka 2. iec. pal. 1927. g. 29. dec.
JVs 458, ar Kārlis Penčuks vārdu.

Latvijas banka
pārdod, arī pa daļām:

90 mucas kopsuarā apm. 9,6 ton. karamela sīrupu,
51 kāst. kopsuarā 4,2 ton. glukozi.
Tuvākas ziņas Latvijas bankas aizdevumu daļā. L 3925. 26450

Dzelzceļu virsvaldes materiālo apgāde
noturēs 1933. g. 28. decembrī, pīkst. 12, Rīgā, Gogoļa ielā Ne 3,
istabā 121, «..«•-_? - «>•vaRStveida UESofi

100 mt. ton. lietuvju koksa plejāde!
Liepājas vajadzībām.

Piedāvājums jānodrošina 5% apmērā, bet līgums 10% ap-
mērā no savas vērtības.

Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldes 101. istabā parastā darba
laikā. I. 3939 26455

Dzelzceļu 6. ceļu iec. kantorī, Daugavpilī,
1933. g. 28. decembrī, pulksten 11,

izdos otrreizējā jau&tā izsofē

asenizācij. darbu Izpildīšanu 1934.0.
6. ceļu iec. rajonā, uz līnijām: Zemgale—Rītupe, Daugavpils—
Indra—Eglaine—Zemgale.

Drošības nauda Ls 350,—. L 3935
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. 26451

Krāslavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 29. decembrī, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kanclejas telpās, Perenosinas muižā

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmu malku,
atrodošos Krāslavas novadā, 59. apgaitā, Kombulas muižā, Ver-
vjalu sādžas viensētā, pavisam 4 vienības no Ls 70 līdz Ls 402.

Malku pārdos saskaņā ar mežu un mežu materiālu pārdošanas
likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie IV iecirkņa
mežziņa. ' 26082'


	Valdības Vēstnesis no. 284 16.12.1933��$桭瑸쎘㥏��穥
	Saeimas
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193炊퀛뢊퀛����
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�⨁ࠆࢆ猖ᣊ씖Ѐ儀⠁ఆ飈씖ょ퀛퀛傊퀛
	Article
	Lotviids bankas nedēlos pārskati�ᰀ锁ਅ健阀Ԁ�Ԁ�
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


